

# 东源嘉盈 1 号基金 2024 年年度报告



## 1、基金产品概况

### 1.1 基金基本情况

|                          |                  |
|--------------------------|------------------|
| 基金名称                     | 东源嘉盈 1 号基金       |
| 基金编码                     | SJ0244           |
| 基金运作方式                   | 开放式              |
| 基金成立日期                   | 2016 年 05 月 19 日 |
| 基金管理人                    | 深圳市东源嘉盈资产管理有限公司  |
| 基金托管人（如有）                | 招商证券股份有限公司       |
| 投资顾问（如有）                 | -                |
| 期末基金总份额（万份）/期末基金实缴总额（万元） | 1,163.279936     |
| 基金到期日期                   | 9999 年 12 月 31 日 |

### 1.2 基金产品说明

|            |                                       |
|------------|---------------------------------------|
| 投资目标       | 在控制风险的前提下，实现客户资产长期、持续、稳定的增值           |
| 投资策略       | 采用多层次的投资策略，包括：资产类别配置策略、行业配置策略、个股配置策略等 |
| 业绩比较基准（如有） | -                                     |
| 风险收益特征     | 高收益、高风险                               |

### 1.3 基金管理人和基金托管人

| 项目      | 基金管理人                  | 基金托管人                  |                     |
|---------|------------------------|------------------------|---------------------|
| 名称      | 深圳市东源嘉盈资产管理有限公司        | 招商证券股份有限公司             |                     |
| 信息披露负责人 | 姓名                     | 符思怡                    | 韩鑫普                 |
|         | 联系电话                   | 15898506483            | 0755-82943666       |
|         | 电子邮箱                   | fusi yi@dongyuanjy.com | tgb@cmschina.com.cn |
| 传真      | -                      | 0755-82960794          |                     |
| 注册地址    | 深圳市福田区中投国际商务中心 A 座 13C | 深圳市福田区福田街道福华一路 111 号   |                     |
| 办公地址    | 深圳市福田区中投国际商务中心 A 座 13C | 深圳市福田区福田街道福华一路 111 号   |                     |
| 邮政编码    | 518034                 | 518000                 |                     |
| 法定代表人   | 杨凡                     | 霍达                     |                     |

#### 1.4 信息披露方式

基金管理人有权采用下列一种或多种方式向基金份额持有人提供报告或进行相关通知，传真、电子邮件或短信；邮寄服务；基金管理人网站；其他中国证监会以及基金业协会规定的信息披露途径或方式。

#### 1.5 其他相关资料（如有）

| 项目     | 名称         | 办公地址               |
|--------|------------|--------------------|
| 会计师事务所 | -          | -                  |
| 注册登记机构 | 招商证券股份有限公司 | 深圳市福田区福田街道福华一路111号 |
| 外包机构   | 招商证券股份有限公司 | 深圳市福田区福田街道福华一路111号 |
| ---    | -          | -                  |

### 2、主要财务指标、基金净值表现及利润分配情况

#### 2.1 主要会计数据和财务指标

| 期间数据和指标      | 2024年         | 2023年         | 2022年         |
|--------------|---------------|---------------|---------------|
| 本期已实现收益      | 145,069.80    | 414,596.38    | 108,513.12    |
| 本期利润         | 2,265,471.14  | -191,392.15   | 266,135.75    |
| 期末数据和指标      | 2024年末        | 2023年末        | 2022年末        |
| 期末可供分配利润     | -2,931,714.11 | -4,176,854.35 | -3,617,098.76 |
| 期末可供分配基金份额利润 | -0.2520       | -0.3580       | -0.3512       |
| 期末基金净资产      | 9,755,412.14  | 7,489,941.00  | 6,681,333.15  |
| 报告期期末单位净值    | 0.8386        | 0.6420        | 0.6488        |
| 累计期末指标       | 2024年末        | 2023年末        | 2022年末        |
| 基金份额累计净值增长率  | -16.14%       | -35.80%       | -35.12%       |

#### 2.2 基金净值表现

| 阶段         | 净值增长率(%) | 净值增长率标准差(%) | 业绩比较基准收益率(%) | 业绩比较基准收益率标准差(%) |
|------------|----------|-------------|--------------|-----------------|
| 当年         | 30.62    | -           | -            | -               |
| 自基金合同生效起至今 | -16.14   | -           | -            | -               |

注：净值增长率=（期末累计净值-期初累计净值）/期初累计净值

当年净值增长率=（本年度末累计净值-上年度末累计净值）/上年度末累计净值

## 2.3 过去三年基金的利润分配情况

| 年度   | 每份基金份额分红数 | 现金形式发放总额 | 再投资形式发放总额 | 年度利润分配合计 | 备注 |
|------|-----------|----------|-----------|----------|----|
| 2024 | 0.00      | 0.00     | 0.00      | 0.00     | -  |
| 2023 | 0.00      | 0.00     | 0.00      | 0.00     | -  |
| 2022 | 0.00      | 0.00     | 0.00      | 0.00     | -  |

## 3、基金份额变动情况

单位：万份/万元

|                           |              |
|---------------------------|--------------|
| 报告期期初基金份额总额               | 1,166.679535 |
| 报告期期间基金总申购份额              | 0.00         |
| 减：报告期期间基金总赎回份额            | 3.399599     |
| 报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） | 0.00         |
| 期末基金总份额/期末基金实缴总额          | 1,163.279936 |

## 4、管理人说明的其他情况

### 1、基金管理人及其基金经理概况：

基金管理人概况：

深圳市东源嘉盈资产管理有限公司成立于2011年6月，注册资本3200万，实收资本3200万。东源嘉盈的管理团队均有逾20年丰富的行业从业经验，并且同中有异，优势互补。东源嘉盈自成立之初，就确立了“为客户带来长期稳定的绝对回报，致力于成为国内一流资产管理公司”的目标。经过多年的发展，公司与多家业内一流合作伙伴建立了良好的合作关系，管理产品数量和资产规模不断扩大，累计发行基金产品共33期，均已在中国基金业协会备案。

基金经理概况：

杨凡先生，深圳市东源嘉盈资产管理有限公司董事长兼总经理、投资委员会主席、首席投资官，华中科技大学博士，30余年证券投资经历，曾任银泰证券公司研究部总经理、资产管理部总经理、公司总裁助理。

### 2、管理人对报告期内本基金运作合规守信情况的说明

本报告期内，本基金管理人严格遵守《证券投资基金法》等有关法律法规及基金合同、基金招募说明书等有关基金法律文件的规定，本着诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，在控制风险的前提下，为基金份额持有人谋求最大利益。在本报告期内，基金运作合法合规，无损害基金份额持有人利益的行为。

### 3、报告期内基金投资策略和业绩表现

尽管充满各种艰辛，但2024年国内经济仍然延续了2023年以来的复苏势头，全年GDP增长5.0%。尤其是第四季度，5.6%的增速逆转了前两个季度连续下滑的态势，增量刺激政策的效果得到了初步体现。国际方面，美联储的货币政策走向一直是去年全年最重要的宏观变量。美联储最终降息后，国内的货币政策空间同步打开，为9月末市场的反弹带来了重要推力。

A股方面，9月24日是个较为明显的分界点。在年初大幅调整后，市场一直维持较为明显的结构性行情，红利股走势较好，其他股票表现一般，市场整体成交活跃度逐步走低。直到9月24

日，一行一会一局联合召开新闻发布会，决策层对股市的重视程度超过以往任何一个时期，市场在犹豫了两天后，彻底爆发，在国庆假期之前的5个交易日内，大幅反弹20%。全年上证综指涨12.67%，深证成指涨9.34%，创业板指涨13.23%。港股方面，年初时调整的时间较早，其企稳略早于A股，后续走势也略好于A股。在924行情中，港股受益更多，尤其是金融股，涨势冠绝全球。全年恒生指数涨17.67%，恒生国企指数涨26.37%，恒生科技指数涨18.70%。

本基金的投资方向为业绩稳定向好、符合国内经济发展大方向的A股及港股通标的。具体操作上，本基金采取较为灵活的操作策略，根据市场变化，适时主动调整仓位及持仓品种，目前港股通股票是我们的主要的投资标的。

报告期内，本基金份额净值增长率为30.62%。

#### 4、管理人对宏观经济、证券市场及行业走势的简要展望

经过去年四季度的增量政策刺激后，国内经济复苏的进程有所加快，个别细分行业已经出现了较好的底部反弹迹象。尽管美国的关税政策会对我国的出口产生较大影响，但我们已与美国打了8年贸易战，积累了丰富的斗争经验。决策层在已预判美方对我实施新一轮经贸遏压，且对其可能造成的冲击有充分估计的情况下，仍然将全年经济增速的目标制定在5%左右，存量政策的持续作用和更多的超常规增量政策是值得期待的。国际方面，特朗普近乎疯狂的对外政策特别是关税政策将给全世界经济都将带来重大的不确定性。尽管有上一任期可供参考，但随着特朗普更为成熟政治手段和美国国内的号召力，第二任期内其对全球的宏观经济的长期影响仍然需要我们持续观察和分析。

A股方面，春节期间Deepseek R1版本发布，宇树人形机器人登上春晚，二者的热度持续发酵，因此节后A股的投资风格发生了较大的波动，AI和人形机器人主题成为市场追逐的热点。尽管美国的关税政策和我国的反制措施给市场带来了较大的波动，但我们仍然认为今年A股的行情是值得期待的：超常规刺激政策会使细分行业龙头率先收益，进而带动主动管理型机构重新入场；决策层对股市呵护政策的一致性会使高风险偏好资金主动挖掘热点主题，带动市场人气回升。港股方面，AI投资的逻辑与A股有所不同，众多互联网公司在此上市，投资者主要的投资逻辑是寻求国内巨头与美国对标公司之间的估值收敛。我们认为现在在国内外互联网巨头之间的估值差已基本收敛，在美国加征关税，海外资金和南下资金博弈的大背景下，今年港股的主要机会还在低估值、高股息率的业务重心在国内的央国企上。其享受的自身估值提升和AH价差缩小两方面的红利仍然是值得期待。

#### 5、管理人内部有关基金的监察稽核工作情况

报告期内，本基金管理人从合法经营、规范运作、勤勉尽责、保障基金持有人利益出发，严守合规底线、完善内部控制，主要从如下几个方面落实风险控制、强化监察稽核职能：

(1) 梳理完善公司内控制度及业务流程：报告期内组织各部门对公司制度体系进行全面梳理、整合，规范公司业务运作和经营管理，全面建立内部控制标准与要求。

(2) 加强业务合规审核控制：通过对各类新产品的实现方案、相关协议、法律文件、流程、投资限制等进行审核评估并提供合规咨询等业务支持，确保业务创新的合规实施。

(3) 全面实施投资监督和风险监控：通过事前、事中、事后三个阶段进行投资风险监控，事前编制投资股票池，设置内控标准；事中结合系统与人工控制方式，每日监控投资交易过程并及时提示投资异常情况；事后定期对产品的合规运作、投资业绩等进行评估、分析，确保公司各产品合规运作、风险可控。

报告期内，本基金管理人所管理的基金整体运作合法合规。本基金管理人将继续本着诚实信用、勤勉尽责的原则，坚持风险控制为核心，确保管理基金的合规、安全运作。

#### 6、管理人对报告期内基金估值程序等事项的说明

基金日常估值由基金管理人进行,根据相关法律法规,基金管理人可以委托第三方外包机构办理基金的估值。基金管理人或其委托的第三方完成估值后,将估值结果以书面形式、发送电子对账数据等双方认可的其他形式送至基金托管人,基金托管人按法律法规、本合同规定的估值方法、时间、程序进行复核,复核无误后在基金管理人发送的书面估值结果上加盖业务章或者发送电子对账结果等双方认可的其他形式返回给基金管理人或其委托的第三方;月末、年中和年末估值复核与基金会计账目的核对同时进行。

在法律法规和中国证监会允许的情况下,基金管理人与基金托管人可以各自委托第三方机构进行基金资产估值,但不改变基金管理人与基金托管人对基金资产估值各自承担的责任。

本基金第三方外包机构及托管人均均为招商证券股份有限公司。

#### 7、基金运作情况和运用杠杆情况

本基金采取较为灵活的操作策略,根据市场变化,适时主动调整仓位及持仓品种。报告期内本基金整体运行平稳,季度份额净值增长率为30.62%。本基金将继续采用多层次的投资策略,在控制回撤的基础上,争取做到客户利益的最大化。

报告期内本基金无运用杠杆的情况。

#### 8、投资收益分配和损失承担情况

本基金报告期内未进行投资收益分配,但符合基金合同规定。本基金报告期内无损失承担情况。

#### 9、会计师事务所出具非标准审计报告所涉相关事项

无

#### 10、基金持有人数或基金资产净值预警情形、可能存在的利益冲突等

报告期内,本基金不存在基金持有人数或资产净值预警情形,也不存在可能的利益冲突等情况。

#### 11、备查文件目录

1. 中国证券投资基金业协会私募投资基金备案证明
2. 《东源嘉盈1号基金基金合同》
3. 《深圳市东源嘉盈资产管理有限公司与招商证券股份有限公司之金融外包服务协议》
4. 基金管理人业务资格批件和营业执照
5. 基金托管人业务资格批件和营业执照

存放地点:基金管理人处、基金托管人处

查阅方式:投资者可在基金管理人营业时间内免费查阅。

网站: <http://www.dongyuanjy.com>

投资者对本报告书如有疑问,可咨询本基金管理人深圳市东源嘉盈资产有限公司。

客户服务电话: 0755-82787773

## 5、托管人报告

### 5.1 报告期内本基金托管人遵规守信情况声明

本报告期,本托管人——招商证券股份有限公司在对本基金的托管过程中,严格遵守有关法律法规和基金合同的有关规定,不存在损害份额持有人利益的行为,尽职尽责地履行了托管人应尽的义务。

## 5.2 托管人对报告期内本基金投资运作合规守信、净值计算、利润分配等情况的说明

本托管人按照基金合同的约定，对本基金报告期的基金资产净值进行了复核；同时依据法律法规和基金合同规定，在托管人履行的投资监督范围内，对本基金报告期的投资情况进行了监督。在本基金合同约定的投资监督范围内，托管人未发现报告期内管理人违反基金合同约定的事项。报告期内，本基金的利润分配情况详见本报告中“2、主要财务指标、基金净值表现及利润分配情况”部分。

## 5.3 托管人对本年度报告中财务信息等内容的真实、准确和完整发表意见

基于基金管理人提供的必要的估值要素，本托管人参照《私募投资基金监督管理暂行办法》、《私募投资基金信息披露管理办法》等法律法规和基金合同的约定，对基金管理人报告中的主要财务指标、净值表现、收益分配情况、财务会计报告、投资组合报告等内容的真实性、准确性和完整性进行了复核，未发现异常。

## 6、年度财务报表

### 6.1 资产负债表

金额单位：元

| 资产              | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| <b>资产：</b>      |                   |                   |
| 银行存款            | 7,285.49          | 149.66            |
| 结算备付金           | 22,661.94         | 9,669.17          |
| 存出保证金           | 0.00              | 0.00              |
| 交易性金融资产         | 9,802,170.90      | 7,513,485.23      |
| 其中：股票投资         | 9,782,169.70      | 7,513,485.23      |
| 基金投资            | 20,001.20         | 0.00              |
| 债券投资            | 0.00              | 0.00              |
| 资产支持证券投资        | 0.00              | 0.00              |
| 贵金属投资           | 0.00              | 0.00              |
| 衍生金融资产          | 0.00              | 0.00              |
| 买入返售金融资产        | 0.00              | 0.00              |
| 应收证券清算款         | 0.00              | 0.00              |
| 应收利息            | 0.00              | 0.00              |
| 应收股利            | 27,636.80         | 0.00              |
| 应收申购款           | 0.00              | 0.00              |
| 递延所得税资产         | 0.00              | 0.00              |
| 其他资产            | 0.00              | 0.00              |
| 资产总计            | 9,859,755.13      | 7,523,304.06      |
| <b>负债和所有者权益</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
| <b>负债：</b>      |                   |                   |
| 短期借款            | 0.00              | 0.00              |
| 交易性金融负债         | 0.00              | 0.00              |

|               |               |               |
|---------------|---------------|---------------|
| 衍生金融负债        | 0.00          | 0.00          |
| 卖出回购金融资产款     | 0.00          | 0.00          |
| 应付证券清算款       | 0.00          | 0.00          |
| 应付赎回款         | 0.00          | 0.00          |
| 应付管理人报酬       | 64,822.88     | 29,434.65     |
| 应付托管费         | 2,482.76      | 1,962.34      |
| 应付销售服务费       | 0.00          | 0.00          |
| 应付交易费用        | 0.00          | 0.00          |
| 应交税费          | 34,554.59     | 3.73          |
| 应付利息          | 0.00          | 0.00          |
| 应付利润          | 0.00          | 0.00          |
| 递延所得税负债       | 0.00          | 0.00          |
| 其他负债          | 2,482.76      | 1,962.34      |
| 负债合计          | 104,342.99    | 33,363.06     |
| <b>所有者权益：</b> |               |               |
| 实收基金          | 11,632,799.36 | 11,666,795.35 |
| 未分配利润         | -1,877,387.22 | -4,176,854.35 |
| 所有者权益合计       | 9,755,412.14  | 7,489,941.00  |
| 负债和所有者权益总计    | 9,859,755.13  | 7,523,304.06  |

注：1、其他资产：未被统计进前列分类的资产科目，主要包括其他私募基金、基金公司专户、券商资管计划、有限合伙企业股权、未上市企业股权等。

2、其他负债：未被统计进前列分类的负债科目，主要包括应付外包服务费、应付投资顾问费、应付咨询服务费等。

3、6.1 资产负债表中“股票投资”统计所有股票（含新三板股票）投资市值，7.1 章节中“股票投资”统计除新三板投资和上市公司定向增发股票投资以外的市值，新三板投资和上市公司定向增发股票投资有单独指标统计。

4、6.1 资产负债表中“应收股利”、“应收申购款”、“应收利息”单独列示，“其他资产”是总资产与已列示明细资产项的轧差项，7.1 期末基金资产组合情况中“其他资产”中除总资产与已列示明细资产项的轧差项外，还包含“应收股利”、“应收申购款”、“应收利息”。

## 6.2 利润表

金额单位：元

| 项目         | 本期                      | 上年度可比期间                 |
|------------|-------------------------|-------------------------|
|            | 2024年01月01日至2024年12月31日 | 2023年01月01日至2023年12月31日 |
| 一、收入       | 2,441,925.93            | -55,859.75              |
| 1. 利息收入    | 25.14                   | 44.85                   |
| 其中：存款利息收入  | 25.14                   | 44.85                   |
| 债券利息收入     | 0.00                    | 0.00                    |
| 资产支持证券利息收入 | 0.00                    | 0.00                    |

|                            |              |             |
|----------------------------|--------------|-------------|
| 买入返售金融资产收入                 | 0.00         | 0.00        |
| 其他利息收入                     | 0.00         | 0.00        |
| 2. 投资收益（损失以“-”填列）          | 321,499.45   | 558,255.47  |
| 其中：股票投资收益                  | -67,977.55   | 282,093.58  |
| 基金投资收益                     | -0.80        | 1.70        |
| 债券投资收益                     | 0.00         | 0.00        |
| 资产支持证券投资收益                 | 0.00         | 0.00        |
| 贵金属投资收益                    | 0.00         | 0.00        |
| 衍生工具收益                     | 0.00         | 0.00        |
| 股利收益                       | 389,477.80   | 276,160.19  |
| 其他收益                       | 0.00         | 0.00        |
| 3. 公允价值变动收益（损失以“-”号填列）     | 2,120,401.34 | -605,988.53 |
| 4. 汇兑收益（损失以“-”号填列）         | 0.00         | 0.00        |
| 5. 其他收入（损失以“-”号填列）         | 0.00         | -8,171.54   |
| <b>减：二、费用</b>              | 176,454.79   | 135,532.40  |
| 1. 管理人报酬                   | 156,418.24   | 114,062.93  |
| 其中：固定管理费                   | 128,836.46   | 114,062.93  |
| 业绩报酬                       | 27,581.78    | 0.00        |
| 2. 托管费                     | 8,589.15     | 7,604.13    |
| 3. 销售服务费                   | 0.00         | 0.00        |
| 4. 外包服务费                   | 8,589.15     | 7,604.13    |
| 5. 交易费用                    | 2,858.25     | 5,770.92    |
| 6. 利息支出                    | 0.00         | 0.00        |
| 其中：卖出回购金融资产支出              | 0.00         | 0.00        |
| 7. 其他费用                    | 0.00         | 490.29      |
| <b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b> | 2,265,471.14 | -191,392.15 |
| 减：所得税费用                    | 0.00         | 0.00        |
| <b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>   | 2,265,471.14 | -191,392.15 |

注：其他收益：未被统计进前列分类的损益类科目，主要包括投资于其他私募基金、基金公司专户、券商资管计划、有限合伙企业股权、未上市企业股权等产生的投资收益。

如业绩报酬计提模式为采取赎回、分红、固定时点扣减份额计提业绩报酬的计提模式，按照《资产管理产品相关会计处理规定》，则管理人报酬计入当期损益自2022年7月1日起执行。截至2024年12月31日暂估业绩报酬为1734.68元。暂估管理人报酬仅在此披露，未入账，仅供参考，与投资者实际承担的管理人报酬可能存在差异。



### 6.3 所有者权益变动表

金额单位：元

| 项目                                     | 本期<br>2024年01月01日至2024年12月31日      |               |              |
|--|------------------------------------|---------------|--------------|
|  | 实收基金                               | 未分配利润         | 所有者权益合计      |
| 一、期初所有者权益<br>(基金净值)                    | 11,666,795.35                      | -4,176,854.35 | 7,489,941.00 |
| 二、本期经营活动产生的基金净值变动数(本期利润)               | 0.00                               | 2,265,471.14  | 2,265,471.14 |
| 三、本期基金份额交易产生的基金净值变动数(净值减少以“-”号填列)      | -33,995.99                         | 33,995.99     | 0.00         |
| 其中：1. 基金申购款                            | 0.00                               | 0.00          | 0.00         |
| 2. 基金赎回款                               | -33,995.99                         | 33,995.99     | 0.00         |
| 四、本期向基金份额持有人分配利润产生的基金净值变动(净值减少以“-”号填列) | 0.00                               | 0.00          | 0.00         |
| 五、期末所有者权益<br>(基金净值)                    | 11,632,799.36                      | -1,877,387.22 | 9,755,412.14 |
| 项目                                     | 上年度可比期间<br>2023年01月01日至2023年12月31日 |               |              |
|  | 实收基金                               | 未分配利润         | 所有者权益合计      |
| 一、期初所有者权益<br>(基金净值)                    | 10,298,431.91                      | -3,617,098.76 | 6,681,333.15 |
| 二、本期经营活动产生的基金净值变动数(本期利润)               | 0.00                               | -191,392.15   | -191,392.15  |
| 三、本期基金份额交易产生的基金净值变动数(净值减少以“-”号填列)      | 1,368,363.44                       | -368,363.44   | 1,000,000.00 |
| 其中：1. 基金申购款                            | 1,368,363.44                       | -368,363.44   | 1,000,000.00 |
| 2. 基金赎回款                               | 0.00                               | 0.00          | 0.00         |
| 四、本期向基金份额持有人分配利润产生的基金净值变动(净值减少以“-”号填列) | 0.00                               | 0.00          | 0.00         |
| 五、期末所有者权益<br>(基金净值)                    | 11,666,795.35                      | -4,176,854.35 | 7,489,941.00 |

## 7、期末投资组合情况

### 7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：元

| 项目              |                   | 金额           |
|-----------------|-------------------|--------------|
| 现金类资产           | 银行存款              | 7,285.49     |
| 境内未上市、未挂牌公司股权投资 | 股权投资              | 0.00         |
|                 | 其中：优先股            | 0.00         |
|                 | 其他股权类投资           | 0.00         |
| 上市公司定向增发投资      | 上市公司定向增发股票投资      | 0.00         |
| 新三板投资           | 新三板挂牌企业投资         | 0.00         |
| 境内证券投资规模        | 结算备付金             | 22,661.94    |
|                 | 存出保证金             | 0.00         |
|                 | 股票投资              | 9,782,169.70 |
|                 | 债券投资              | 0.00         |
|                 | 其中：银行间市场债券        | 0.00         |
|                 | 其中：利率债            | 0.00         |
|                 | 其中：信用债            | 0.00         |
|                 | 资产支持证券            | 0.00         |
|                 | 基金投资（公募基金）        | 20,001.20    |
|                 | 其中：货币基金           | 20,001.20    |
|                 | 期货及衍生品交易保证金       | 0.00         |
|                 | 买入返售金融资产          | 0.00         |
|                 | 其他证券类标的           | 0.00         |
| 资管计划投资          | 商业银行理财产品投资        | 0.00         |
|                 | 信托计划投资            | 0.00         |
|                 | 基金公司及其子公司资产管理计划投资 | 0.00         |
|                 | 保险资产管理计划投资        | 0.00         |
|                 | 证券公司及其子公司资产管理计划投资 | 0.00         |
|                 | 期货公司及其子公司资产管理计划投资 | 0.00         |
|                 | 私募基金产品投资          | 0.00         |
|                 | 未在协会备案的合伙企业份额     | 0.00         |
| 另类投资            | 另类投资              | 0.00         |
| 境内债权类投资         | 银行委托贷款规模          | 0.00         |
|                 | 信托贷款              | 0.00         |
|                 | 应收账款投资            | 0.00         |
|                 | 各类受（收）益权投资        | 0.00         |
|                 | 票据（承兑汇票等）投资       | 0.00         |
|                 | 其他债权投资            | 0.00         |

|        |         |                 |
|--------|---------|-----------------|
| 境外投资   | 境外投资    | 0.00            |
| 其他资产   | 其他资产    | 应收股利#27,636.80; |
| 基金负债情况 | 债券回购总额  | 0.00            |
|        | 融资、融券总额 | 0.00            |
|        | 其中：融券总额 | 0.00            |
|        | 银行借款总额  | 0.00            |
|        | 其他融资总额  | 0.00            |

## 7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

### 7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：元

| 序号 | 行业类别             | 公允价值       | 占基金资产净值比例 (%) |
|----|------------------|------------|---------------|
| A  | 农、林、牧、渔业         | 0.00       | 0.00          |
| B  | 采矿业              | 0.00       | 0.00          |
| C  | 制造业              | 114,210.00 | 1.17          |
| D  | 电力、热力、燃气及水生产和供应业 | 0.00       | 0.00          |
| E  | 建筑业              | 0.00       | 0.00          |
| F  | 批发和零售业           | 0.00       | 0.00          |
| G  | 交通运输、仓储和邮政业      | 97,632.00  | 1.00          |
| H  | 住宿和餐饮业           | 0.00       | 0.00          |
| I  | 信息传输、软件和信息技术服务业  | 0.00       | 0.00          |
| J  | 金融业              | 52,650.00  | 0.54          |
| K  | 房地产业             | 0.00       | 0.00          |
| L  | 租赁和商务服务业         | 0.00       | 0.00          |
| M  | 科学研究和技术服务业       | 0.00       | 0.00          |
| N  | 水利、环境和公共设施管理业    | 0.00       | 0.00          |
| O  | 居民服务、修理和其他服务业    | 0.00       | 0.00          |
| P  | 教育               | 0.00       | 0.00          |
| Q  | 卫生和社会工作          | 0.00       | 0.00          |
| R  | 文化、体育和娱乐业        | 0.00       | 0.00          |
| S  | 综合               | 0.00       | 0.00          |
|    | 合计               | 264,492.00 | 2.71          |

### 7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合（如有）

| 行业类别 | 公允价值(人民币)  | 占基金资产净值比例 (%) |
|------|------------|---------------|
| 能源   | 410,103.26 | 4.20          |

|          |              |       |
|----------|--------------|-------|
| 原材料      | 2,170,721.58 | 22.25 |
| 工业       | 1,844,296.72 | 18.91 |
| 非日常生活消费品 | 0.00         | 0.00  |
| 日常消费品    | 0.00         | 0.00  |
| 医疗保健     | 1,210,906.64 | 12.41 |
| 金融       | 3,881,649.50 | 39.79 |
| 信息技术     | 0.00         | 0.00  |
| 通讯业务     | 0.00         | 0.00  |
| 公用事业     | 0.00         | 0.00  |
| 房地产      | 0.00         | 0.00  |
| 合计       | 9,517,677.70 | 97.56 |

信息披露报告是否经托管机构复核：是

